
Univerzita pořádá informační týden

Compiled Apr 1, 2019 8:40:37 PM by Document Globe ®   1

Univerzita pořádá informační týden
Blíží se konečný termín pro odevzdávání přihlášek ke studiu bakalářských a magisterských studijních programů – 28.
únor 2007. Univerzita Karlova představila svou studijní nabídku na řadě akcí (Informační den, Dny otevřených dveří
jednotlivých fakult, veletrh Gaudeamus a další) a také prostřednictvím svých www stránek a tištěných publikací. Z dotazů,
které přicházejí na univerzitu, je zřejmé, že veřejnost se však zajímá o možnosti studia na UK i v posledních dnech
možnosti podání přihlášky.
Univerzita proto připravila další akci tentokrát ve virtuální formě s názvem Infotýden UK.
Infotýden UK se koná od 5. února do 10. února 2007, tj. po ukončení Dnů otevřených dveří na fakultách UK.
Jak bude probíhat?
Na webu   http://infotyden.cuni.cz/  jsou shrnuty klíčové informace k přijímacímu řízení. Současně budou mít zájemci
prostor pro dotazy k vyhlášeným oborům a přijímacímu řízení a bude jim poskytnut nadstandardní informační servis.
Chceme informovat veřejnost i o změnách, ke kterým došlo od Informačního dne (např. další vyhlášené obory apod).
Otázky týkající se přijímacího řízení a studia, na které uživatelé nenaleznou odpovědi v rubrice FAQ (tj. často
kladených dotazech), lze zasílat na adresu   ipc@ruk.cuni.cz , kde budou vyřízeny odbornými pracovníky Informačně-
poradenského centra-IPC (uděláme maximum proto, aby dotazy byly vyřízeny v co nejkratší době, tedy v ten samý den,
kdy budou doručeny, ty dotazy, které přijdou po 16 hodině nejpozději do 10 hodin následujícího dne).
Pro zájemce také bude připravena on-line diskuze, která bude v provozu ve čtvrtek 8. 2. 2007 od 14 do 17 hod.
Na dotazy bude odpovídat Prof. RNDr. Jan Bednář, CSc., prorektor pro studium UK. Dotazy lze zasílat ve čtvrtek
od 13hod.
Pro další využití dotazů, resp. odpovědí, se plánuje další zpracování FAQ, analýzy a statistiky.
STATISTIKA PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ
Počet přihlášek v roce:
Rok 2001 – 48 063
Rok 2002 – 46 893
Rok 2003 – 47 763
Rok 2004 – 52 787
Rok 2005 – 54 405
Rok 2006 –- 54 492
počet přijatých studentů:
2001 – 12 162
2002 – 12 933
2003 – 13 573
2004 – 16 182
2005 – 16 495
2006 – 17 343
Největší zájem je již tradičně o právnickou fakultu, lékařské fakulty, filozofickou fakultu a fakultu sociálních věd atd.

http://infotyden.cuni.cz/
mailto:ipc@ruk.cuni.cz

